de garantia para o veículo Ônibus, modelo VOLKSBUS 8.160 ODR, placa policial PLC-8580, 
chassi 9532M52PXKR909166, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Educação, 
junto à Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio - BA. Contratada:  Empresa BRAVO 
CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA. CNPJ nº 00.251.951/0003-03. Valor: R$. 6.822,00 (SEIS MIL, 
OITOCENTOS E VINTE E DOIS REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso XVII da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de 
Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 11 de julho de 2019.